SEACON SHIPS MANAGEMENT PTE LTD, inscrita no CNPJ sob o nº (não informado), representada
pela agência WILSON SONS SHIPPING SERVICES LTDA , inscrita no CNPJ sob o
nº 33.411.794/0011-07 - Auto de Infração e Notificação nº 1302_00030_2025, emitido em
15/03/2025 no valor de R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais);

SEACON SHIPS MANAGEMENT CO LTD, inscrita no CNPJ sob o nº (não informado), representada
pela agência WILSON SONS SHIPPING SERVICES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
33.411.794/0011-07 - Auto de Infração e Notificação nº 1302_00042_2025, emitido em 03/04/2025, no
valor de R$ 3.750,00 (três mil, setecentos e cinquenta reais);

SEACON SHIPS MANAGEMENT PTE LTD, inscrita no CNPJ sob o nº (não informado), representada
pela agência WILSON SONS SHIPPING SERVICES LTDA ​​​​​​​, inscrita no CNPJ sob o nº ​​​​​​​
33.411.794/0011-07 - Auto de Infração e Notificação nº 1302_00026_2025, emitido em 03/03/2025, no
valor de R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais);

COSCO SHIPPING CO. LTD, inscrita no CNPJ sob o nº (não informado), representada pela
agência HELLAS SHIPPING AGENCIAMENTOS MARITIMOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº
31.839.025/0001-07 - Auto de Infração e Notificação nº 1302_00015_2025, emitido em 12/02/2025, no

[...]

MSC MEDITERRANEAN SHIPPING CO, inscrita no CNPJ sob o nº (não informado), representada
pela MSC MEDITERRANEAN SHIPPING DO BRASIL LTDA., inscrita no CNPJ sob nº
02.378.779/0001-09 - Auto de Infração e Notificação nº 1302_00007_2025, emitido em 20/01/2025, no
valor de R$ R$ 3.750,00 (três mil, setecentos e cinquenta reais).

Santos, 26 de maio de 2025.

EDSON PATRÍCIO DO NASCIMENTO
Delegado de Polícia Federal

Chefe do NEPOM/DPF/STS/SP

Documento assinado eletronicamente por EDSON PATRICIO DO NASCIMENTO , Delegado(a) de
Polícia Federal, em 26/05/2025, às 15:30, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.